
Det blev en betydligt mer actionfylld dag än förväntat för brandinspektör Patrik Andersson, då ett
skarpt läge plötsligt uppstod. Foto: Camilla Lagerman
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Under fredagen höll Linde Energi sin årliga säkerhetsdag, då man noggrant
går igenom all utrustning för att säkerställa att den är i bra skick inför
kommande jobb. På plats fanns även brandinspektör Patrik Andersson från
Nerikes Brandkår som skulle hålla en brandövning, något som blev betydligt
mer actionfyllt än förväntat då det plötsligt uppstod en bilbrand i ett av
elbolagets egna fordon.



I maj månad varje år genomför Linde Energi en säkerhetsdag, då all utrustning besiktas
av såväl den egna personalen som specialiserade företag, för att säkerställa funktionen
inför kommande arbeten.

– Det är allt ifrån motorsågar och röjsågar till säkerhetsutrustning som används vid till
exempel stolpklättring. Även om vi gör kontroller kontinuerligt så är det jättebra att ta
en heldag som avsätts till enbart besiktning, förklarar Fredrik Klingvall,
kommunikationsansvarig på Linde Energi.

Företagets bilar gås igenom, där man bland annat provdrar deras vinschvajrar för att se
så allt fungerar optimalt. Även klätterutrustning såsom linor och fästanordningar
besiktas så inga sprickor eller slitage kan äventyra säkerheten för personalen.

Viktor Folkesson från Brandservice visar hur de besiktar brandsläckare.
Foto: Camilla Lagerman

Företaget Brandservice besiktar en uppsjö av brandsläckare, något som kan vara en
avgörande skillnad vid en brand.

– Det är olika kontroller för olika släckare, men oavsett så tittar vi så det inte finns
några skador eller läckage någonstans. En kolsyresläckare som den här har 100 bars
tryck, så skulle den släppa ut gas kan den med lätthet åka rakt igenom en betongvägg,
förklarar servicetekniker Viktor Folkesson.
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Brandinspektör Patrik Andersson från Nerikes Brandkår finns på plats för att utbilda
personalen i brandsäkerhet samt hålla olika typer av släckövningar. Det blev dock en
något mer actionfylld dag än vad han hade förväntat sig, då en brand plötsligt uppstår i
en av elbolagets bilar som står parkerad en bit bort.

Rutinerat greppar han tag om en brandsläckare och springer snabbt bort till bilen, och
inom loppet av några sekunder är branden släckt.

– Just bilbränder är otroligt giftiga på grund av all plast, så man ska vara väldigt försiktig
med att andas in röken. Nu gick den här fort att släcka, men hade det gått ett par
minuter till så hade det tagit sig inne i kupén, förklarar Patrik innan han återgår till
övningen som han faktiskt är där för att visa. Han poängterar dock några saker som är
viktiga att komma ihåg:

– Det är viktigt att lära barn att ringa 112 och om de är stora nog att hantera en
släckare, visa hur den fungerar. Varje minut är viktig, en brand fördubblas var 20:e
sekund.
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